(
Буряад

Республикын
 «
Хойто-Байгалай

аймаг
»
гэ
h
эн

муниципальна

байгууламжын

захиргаан
)

 (
Администрация муниципального образования «
Северо-Байкальский
 район» Республики Бурятия
)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2024 г.                                                       		                                             №  7
п. Нижнеангарск

Об изменении режима работы в
муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад
«Белочка»

В связи с уменьшением численности детей дошкольного возраста, нуждающихся в дошкольном образовании,
1. Изменить режим работы в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Белочка» с. Байкальское с 9,5  часов на 8,5 часов ежедневно с 08 час. 00 мин. до 16 час. 30 мин, за исключением выходных дней: суббота и воскресенье, государственных праздничных дней.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит опубликованию.

И.О. Руководителя  администрации
МО «Северо-Байкальский район»                                                 Н.В. Сенюшкина

Исполнитель: Андреева Надежда Вячеславовна
тел. 8/30130/48-059
image1.wmf

oleObject1.bin